
 

 

 :قانون مالیات بر ارزش افزوده  ۳۱* ماده 

 

از ماده  نیا ۱جز موارد تبصره به یرانیسازمان مکلف است بابت خروج هر مسافر ا

و به   افتیاز مسافران در ات یعنوان مالرا به یوجوه ینیو زم ییایدر ،ییهوا یمرزها

مذکور در  ات یمال زانی. مدینما زیکل کشور وار یدارنزد خزانه یحساب درآمد عموم

 . گرددیم ینی بشیپ  یبودجه سنوات نیقوان

 

 : ۱* تبصره 

و  ییایو در ینیزم یعموم هینقل لیو خدمت، خدمه وسا یاس یس  یهاگذرنامه دارندگان

دارندگان اجازه خروج  در خارج از کشور )  لیشاغل به تحص انیدانشجو ،یخطوط پرواز

ز کشور اعزام  جهت درمان به خارج ا یپزشک یکه با مجوز شورا  یمارانی(، ب ییدانشجو

  یکه برا یجانبازان انقلاب اسلام نان،یو مرزنش یزدارندگان پروانه گذر مر گردند،یم

)ع(  ینیحس نیاربع امیکه در ا یرانیزائران ا شوند،یاعزام م گرید یمعالجه به کشورها

کارنامه  یخارج از کشور که دارا میمق انی رانیو ا شوندی به مقصد عراق از کشور خارج م

ماده ،  نیموضوع ا ات یمال  پرداختهستند از  یاز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماع یشغل

 هستند.  یمستثن

 

 

 

 



 

 

 :  2* تبصره 

که صرفاً از مبدأ مناطق   یصنعت  -  یموقت مناطق آزاد تجار ایدائم  نیساکن  گردشگران،

شمول عوارض خروج از کشور موضوع قانون م کنند،یم متیمذکور به خارج از کشور عز

با  (  ۱۳72/   6/  7 ) مصوب یاسلام یجمهور یصنعت -  یاداره مناطق آزاد تجار یچگونگ

 . شوندیمربوط م یاجرائ یهانامهنییو آ  یاصلاحات و الحاقات بعد

 

 :  ۳* تبصره 

خروج از کشور  ات یموظف است پرداخت مال رانیا یاسلام یجمهور یانتظام یروین

 دینمایم نییکه سازمان تع یکه عازم خارج از کشور هستند را به روش  یرانیافران امس

 .دینما یری اند، جلوگمزبور را پرداخت ننموده ات یکه مال یکنترل و از خروج مسافران

 مسافر یشهر عوارض برون -  ج


